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DĖL  PRITARIMO  PROJEKTO  „RAIL  BALTICA“  GELEŽINKELIO
INFRASTRUKTŪROS  KAUNO  GELEŽINKELIŲ  MAZGE  SUSISIEKIMO
KOMUNIKACIJŲ  INŽINERINĖS  INFRASTRUKTŪROS  VYSTYMO  PLANO
KONCEPCIJAI

Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerija,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos
teritorijų  planavimo  įstatymo 30 straipsniu,  Susisiekimo komunikacijų  inžinerinės  infrastruktūros
vystymo planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos
Respublikos aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3-453/D1-549 „Dėl Susisiekimo
komunikacijų specialiųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministro ir  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. rugpjūčio 18 d.  įsakymo Nr.  3-334-
(E)/D1-672 redakcija), 19.2 punktu, Valstybei svarbių projektų teritorijų planavimo, kai planavimo
organizatorius yra Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos susisiekimo ministro 2017 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 3-117 „Dėl Valstybei svarbių
projektų teritorijų  planavimo,  kai planavimo organizatorius  yra Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministerija,  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  14  punktu  ir  atsižvelgdama  į  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės 2018 m. gruodžio 27 d. nutarimą Nr. 1396 „Dėl projekto „Rail Baltica“ geležinkelio
linijos  Lenkijos  ir  Lietuvos  valstybių  siena–Jiesia  modernizavimo  susisiekimo  komunikacijų
inžinerinės  infrastruktūros  vystymo  plano  rengimo  pradžios“,  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo
ministro  2019  m.  kovo  13  d.  įsakymu  Nr.  3-123  „Dėl  projekto  „Rail  Baltica“  geležinkelių
infrastruktūros priežiūros depų susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano
planavimo darbų programos, dėl projekto „Rail  Baltica“ geležinkelio  linijos  Lenkijos  ir  Lietuvos
valstybių siena–Jiesia modernizavimo susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo
plano planavimo darbų programos, dėl projekto „Rail  Baltica“ geležinkelių infrastruktūros Kauno
geležinkelių mazge susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano planavimo
darbų  programos,  dėl  projekto  „Rail  Baltica“  geležinkelio  linijos  Kaunas–Vilnius  susisiekimo
komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano planavimo darbų programos patvirtinimo“, 
ir  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministro  2022  m.  rugpjūčio  9  d.  įsakymą  Nr.  3-394  „Dėl
projekto  „Rail  Baltica“  geležinkelio  infrastruktūros  Kauno  geležinkelių  mazge  susisiekimo
komunikacijų  inžinerinės  infrastruktūros  vystymo  plano  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo
ataskaitos“, pritaria Projekto „Rail Baltica“ geležinkelio infrastruktūros Kauno geležinkelių mazge

Elektroninio dokumento nuorašas



susisiekimo komunikacijų inžinerinės  infrastruktūros vystymo plano (toliau – teritorijų planavimo
dokumentas)  rengimo  etapo  bendrųjų  sprendinių  formavimo  stadijoje  parengtos  koncepcijos
alternatyvai  IV (su  sąlyga,  kad  visuomenės  pasiūlymai,  dėl  koncepcijos  sprendinių  ir  strateginio
pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaitos,  gauti  viešinimo  metu,  taip  pat  sprendiniai  įvardinti
strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaitoje  bei  koncepcijos  ataskaitoje,  bus  papildomai
vertinami, koreguojami ir (ar) vystomi konkretizuotų sprendinių stadijoje).

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija nustato, kad teritorijų planavimo dokumento
rengimo  etapo  bendrųjų  sprendinių  formavimo  stadija  yra  baigta  ir  pradedama  rengimo  etapo
sprendinių konkretizavimo stadija. 

PRIDEDAMA. IV alternatyvos koncepcinių sprendinių schema, 1 lapas.

Susisiekimo viceministras   Julius Skačkauskas

 D. Sriubas, tel. +370 660 31979, el. p. darius.sriubas@sumin.lt
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Sen iūn ijo s a dm in istra c in ės rib o s
Sa viva ldyb ės a dm in istra c in ės rib o s

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Saug om os teritorijos

Gyven vietės a dm in istra c in ės rib o s

!( Ga m to s pa veldo  o b jekta s

Regio n in is parka s

Dra ustin is

Buferin ės apsa ugo s zo n o s

Na tura  2000 terito rijo s

Ga m to s pa veldo  o b jekto  terito rija

K ultūro s pa veldo  ko m pleksa i ir terito rijo s

K ultūro s pa veldo  o b jektų, ko m pleksų ir terito rijų a psa ugo s zo n o s

Kultūros pav eld o objektai, kom pleksai, teritorijos ir jų  AZ

Hidro gra fija

V a n den s telkin ia i

Sklypų rib o s

Pastata i

V a lstyb in ės reikšm ės m iška s

M iško  sklypa i

K ultūro s pa veldo  o b jekta i

*Pa sta b o s:
1. Ben drųjų spren din ių fo rm a vim o  sta dijo je pa teikti in fra struktūro s išvystym o  spren din ia i b us tikslin a m i spren din ių
ko n kretiza vim o  sta dijo je;
2. Deta lesn i in fra struktūro s išvystym o  spren din ia i teikia m i gra fin ia m e priede "Ben drųjų spren din ių fo rm a vim a s. IV  a ltern a tyvo s
in fra struktūro s išvystym o  ga lim yb ės (M 1:2000)".

INFRASTRUKTŪROS IŠVYSTYMO BENDRIEJI SP RENDINIAI*

Na ikin a m a s sta tin ys

Perkelia m a s sta tin ys

Pla n uo ja m a s statin ys

Reko n struo ja m a s statin ys

Pla n uo ja m a s 1435 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelia s (vien kelis)

Pla n uo ja m a s 1520 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelia s

Pla n uo ja m a s geležin kelio  via duka s

Pla n uo ja m a s geležin kelio  tun elis

Pertvarko m a  Pa lem o n o  ir Ro kų geležin kelio  sto čių terito rija

Pro jekto  “RAIL BALT ICA" LINIJOS K AU NAS-RAM YGALA 1435 m m  V ĖŽĖS GELEŽINK ELIO K ELIO RU OŽE
K AU NAS (PALEM ONAS)-Š V EICARIJA, K AU NO M . SAV., K AU NO R. SAV. IR JONAV OS R. SAV. STAT YBOS
PROJEK TAS” spren din ia i (Ren gėja s: IDOM  CONSU LT ING, ENGINEERING, ARCHIT ECT U RE)

DU OM ENŲ Š ALT INIAI:
1. Geo referen c in io  pa grin do  ka da stro  erdvin ių duo m en ų rin kin ys
(GRPK ), 2022 ©  Lietuvo s Respub liko s žem ės ūkio  m in isterija ;
2. V Į "Registrų c en tra s" ka da stro  duo m en ys;
3. V a lstyb in ės m iškų ta rn yb o s ka dastro  duo m en ys
© 2022 V a lstyb in ė m iškų ta rn yb a ;
4. V a lstyb in ės sa ugo m ų terito rijų ta rn yb o s duo m en ys, 2022;
5. K ultūro s pa veldo  vertyb ių registro  duo m en ys, 2022.
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BENDRŲJŲ SP RENDINIŲ FORMAVIMAS. IV ALTERNATYVA
M 1:10 000

P ROJEKTO „RAIL BALTICA“ GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS
KAUNO GELEŽINKELIŲ MAZGE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO P LANAS
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Susisiekim o infrastruktūra
M a gistra lin is kelia s
K ra što  kelia s
Ra jo n in is kelia s
Ga tvė

Esa m a s 1520 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelia s
Esa m a s 1435 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelia s

A1
139
1911

Pla n uo ja m a s 1435 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelia s (dvikelis)

M  1:10 000
LAPŲLAPAS

K V AL.
PAT V.
DOK . NR.

T PV
E. Gra b levskien ėT PV 0081

K ALBOS
T RU M P.

PLANAV IM O ORGANIZ AT ORIU S

LT
LIET U V OS RESPU BLIK OS
SU SISIEK IM O M INIST ERIJA

PLANO PAVADINIM AS

PLANAV IM O PROCESO STADIJA, BRĖŽINIO PAVADINIM AS

SU TART IES NR.

Pro jekto  "Ra il Ba ltic a" geležin kelių in fra struktūro s K aun o  geležin kelių
m a zge susisiekim o  ko m un ika c ijų in žin erin ės in frastruktūro s vystym o  pla n as

1F-120/SU T (LGI)-929

2022.05Ž. Gra b a uskas
PDV

T PV 0034
Bend rų jų  sprend inių  form av im as.
IV alternatyva.

1 4

2022.05
J. Pičiugin a s15180 PDV 2022.05
A. V eselka
V. M ilišauska s

M . K o lvia n ec
D. Š um ska itė

2022.05
2022.05
2022.05
2022.05

T iltų ir statin iųspec ia listas
Auto m o b ilių keliųspec ia listas

In žin erin ių tin klųspec ia listas

Geležin kelio  keliospec ia listė

17163
36334
31226

1435 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelių išvystym a s

1520 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelių išvystym a s

Pertvarko m a  K a un o  geležin kelio  sto ties terito rija
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Sugretin tas 1435/1520 m m  plo čio  vėžės geležin kelio  kelia s tun elyje

")) Pla n uo ja m a  ka rin ės tec hn iko s sto vėjim o  a ikštelė
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